
Informacja o wyborze wniosków o wsparcie finansowe rozwoju sportu 
na obszarze Gminy Miejskiej Sandomierz w roku 2014 (nabór II) 

 
 

 
L. p.  Data wpływu  

wniosku 
Wnioskodawca  Termin 

realizacji 
zadania 

Wnioskowana 
kwota (w zł) 

Przyznana 
kwota (w zł) 

Decyzja  

1. 17.04.2014 r. Sandomierski Klub Kolarski Race 
Squad 

5.05. – 
31.12.2014 r. 

7.000,00 6.000,00 Oferta – 
wniosek 
przyjęta do 
realizacji 

2. 18.04.2014 r. Klub Tenisa Stołowego 
„Sandomierz” 

5.05. – 
31.12.2014 r. 

10.000,00 9.250,00 Oferta – 
wniosek 
przyjęta do 
realizacji 

3. 18.04.2014 r. Ludowy Klub Sportowy 
„Sandomierz” 

- 15.000,00 - Oferta 
odrzucona 

 

 
 
 

 
mgr inż. Jerzy Borowski 
Burmistrz Sandomierza 


